



انجنیر فضل احمد افغان. کانادا: - ۲۹ مارچ ۲۰۲۵ م.

آمد آمدی عید فطر در جهان و مادروطنم. شادی در جهان و غم در مادروطنم. وای وطن وای وطن وای مادروطنم.

چرا عید را تجلیل نمایم، وقتی فرزندان مادروطنم در درد و اندوه غرق باشند؟
چرا عید را خوش آمد گویم، وقتی دختران مادروطنم از دانش محروم باشند؟
چگونه عید را با سفره رنگین جشن بگیرم، در حالیکه فرزندان وطن توان خرید لقمه نان خشک را نداشته باشند؟
چرا میز عید را با میوه های خشک و تازه رنگین سازم، وقتی کودکان وطن برای لقمه نان در تگدی باشند؟
وای وطن وای وطن وای مادروطنم.

چرا عید را تجلیل کنم وقتی فرزندان مادر از نقل، سیمیان و کلچه قدنی عید بی بهره باشند؟
چرا عید را جشن بگیرم! وقتی خواهران هموطنم در روزهای عید در چهار دیواری منازل زندانی باشند؟
چرا عید را گرمی دارم وقتی خواهرانم خارج از منزل در برقع خفه شده باشند؟
چرا عید را تجلیل نمایم، وقتی هموطنانم از ترس و وحشت طالبان ملعون در سکوت و ناامیدی فرورفته و آزادانه دفاع از حقوق حقه خود را نداشته باشند؟
وای مادر وای مادر وای مادروطنم.

چرا عید را تجلیل کنم وقتی ابر قدرت دسیسه کار در مذاکره دوستانه با طالبان جنایتکار باشند؟
چرا عید را بپذیرم وقتی جوایزی پنج ملیونی و ده ملیونی از سر مر بیان ترورستان برداشته شده باشد؟
وای ترمپ وای خلیلزاد چرا قدم را نزدیکتر برسمیت شناختن طالبان نابکار برداشتید؟

وای طالبان وای طالبان چرا در غلامی اغیارخانه خود تباه کردید؟
وای ترمپ وای ترمپ وای ترمپ چرا مادروطنم را تباه کردی؟
وای ترمپ، وای خلیلزاد چرا در چهار سال مادروطنم به قهقرا سوق دادید؟

وای وای که فلب شکسته ام دیگر توانایی شکوه را ندارد صرف پیام خود را در ذیل
چنین عرضمیدارم.

خواهرا و برادران رنجدیده هموطنم من، هرچند خود را در کنار سفره های بدون غذا
اما مملو از عشق هموطنانم شریف، نجیب، برده بار می بینم با اشک در چشمانم از
درگاه خداوند مهربان و نجاتبخش مایوس نمیباشم از خداوند متعال عاجزانه می طلبم که
شبهای تار وطن را بدون انقلاب و خونریزی به روشنی ابدی تبدیل و از درگاهش
خواهانم که زخمهای ملت مظلوم و مستضعف افغانستان عزیزم را بزود ترین فرصت
التیام بخشد و روزی فرا رسد که فرزندان مظلوم و ستمدیده هموطن عزیزم اعیاد، براتها
و نوروزها را پا آزادی تام و شادی و خوشیهای لایتناهی در آغوش گرم فامیلهای عزیز
و هموطنان گرانمایه خود جشن بگیرند.

هموطنان نهایت عزیز و گرانقدرم با آرزوی روشنی پایدار با تقدیم دسته گلی عید فطر
را حضور هر یک شما تبریک و تهنیت عرضمیدارم.

درهای علم و دانش بسته مادر وطنم

غرقه جهالت و بیدانسی مادر وطنم.

وای مادر وای مادر وای مادر وطنم

با عرض حرمت.

افغان خادم افغان.